



第五章 投标分项报价表

采购编号: BGPC-G23220

项目名称: 特定行业公用经费 (北京劳动保障职业学院物业管理)

包号: 无

单位: 元



序号	服务或货物名称	服务项目描述或货物型号规格	数量	单位	单价	总价
1	人工费用	包含服务期间人员工资、社保、加班费等一切人工费用	12	月	289000.00	3468000.00
2	工具物料费用	包含除采购人提供以外的维修工具、办公设备、用品等	12	月	5201.74	62420.90
3	专项服务费	包含化粪池清掏、隔油池清掏、消杀灭虫等所有招标文件中规定的专项服务	12	月	30000.00	360000.00
4	管理费	按照 4%管理计提	12	月	12968.07	155616.84
5	税费	按照 6%税率计算	12	月	20230.19	242762.26
总价	4288800.00					



投标人公章（电子签章）：北京天龙峰物业管理有限公司

说明：

- 1、如本项目报价方式与上述分项报价表格式不适用，请投标人自行编制投标分项报价表，并加盖投标人公章（电子签章）。
- 2、投标分项报价表汇总总价须与在电子投标制作工具客户端制作生成并加密上传的投标一览表的总价一致。

